
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

224 04/07/2018 CIPRIANI ANNA ROSARIA 2321.22 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

225 04/07/2018 FAVATA GINA 985.72 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

226 04/07/2018 Migliorini Daniela 139.27 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

227 04/07/2018 SURACE PATRIZIA 5802.73 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

228 04/07/2018 Bortoluzzi Laura 1400.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

229 04/07/2018 BRAND SOPHIE 1400.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

230 04/07/2018 Mariani Monica 1232.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

231 04/07/2018 Montero Adnalay 1400.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

232 04/07/2018 Valero Biadu Monica 1400.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

233 04/07/2018 Ulla Brixen 1820.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

234 04/07/2018 Nina Oana Tone 1822.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

235 04/07/2018 Riboldi Massimiliano 1680.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

236 04/07/2018 ZONCA ELIO 1470.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

237 04/07/2018 Dascoli Apollonia Fabiana 281.35 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

238 04/07/2018 Fedeli Marcello 173.10 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

239 04/07/2018 Scutellà Sandro 346.19 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

240 05/07/2018 Pizzulli Mariarosaria 232.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

241 05/07/2018 Scala Miranda 232.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

242 05/07/2018 Dascoli Apollonia Fabiana 191.00 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

243 05/07/2018 TRIPODI DOMENICO 149.93 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

244 06/07/2018 Agliata Giovanni 1044.55 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

245 06/07/2018 Agnelli Anna 174.09 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

246 06/07/2018 Amato Angela Maria Ausilia 1376.02 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

247 06/07/2018 ANIELLO GIOVANNI 174.09 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

248 06/07/2018 Basso Luisa 887.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

249 06/07/2018 Bolzoni Antonella 344.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

250 06/07/2018 Casiraghi Vincenz 473.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

251 06/07/2018 Cesselli Ileana 295.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

252 06/07/2018 Difeo Vincenzo 473.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

253 06/07/2018 Frigenti Alberto 344.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

254 06/07/2018 Galimberti Maria Antonietta 157.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

255 06/07/2018 Germanò Vittoria 522.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

256 06/07/2018 Grosso Vanda 147.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

257 06/07/2018 Ianni Alessandra 172.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

258 06/07/2018 Lai Antonello 443.57 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

259 06/07/2018 Lo Monaco Paola 172.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

260 06/07/2018 Mancuso Maria antonietta 591.43 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

261 06/07/2018 Mangiola Marisella 276.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

262 06/07/2018 Marinaro Anna 443.57 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

263 06/07/2018 Menaspà Nadia 443.57 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

264 06/07/2018 MESOLELLA CLAUDIA 522.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

265 06/07/2018 Pecorelli Marina Lamberta 630.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

266 06/07/2018 Pessina Rosella 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

267 06/07/2018 Pizzulli Mariarosaria 522.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

268 06/07/2018 Quadrati Francois Donatien 344.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

269 06/07/2018 Quattrocchi Fina 522.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

270 06/07/2018 Riva Alessandra 510.66 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

271 06/07/2018 Robustellini Federica 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

272 06/07/2018 Sabetta Adriana 147.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

273 06/07/2018 Scala Miranda 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

274 06/07/2018 Spinelli Lorena 739.29 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

275 06/07/2018 Spini Avis Angela 295.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

276 06/07/2018 Sporzon Mara 1330.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

277 06/07/2018 TUMINO RAFFAELLA 174.09 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

278 06/07/2018 Vago Maria Antonietta 887.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

279 06/07/2018 Verga Maria Letizia 696.36 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

280 06/07/2018 Acanfora Lucia 227.94 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

281 06/07/2018 Botta Giovanni 38.50 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

282 06/07/2018 Cassarino Nicoletta 66.32 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

283 06/07/2018 Ciccone Vincenzo 149.22 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

284 06/07/2018 Costa Giuseppe Domenico 49.74 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

285 06/07/2018 Fedeli Marcello 952.04 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

286 06/07/2018 Gorrasi Gabriele 51.84 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

287 06/07/2018 Guastaferro Anna 49.74 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

288 06/07/2018 La Torre Matteo 49.14 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

289 06/07/2018 Maurello Giovanna 132.64 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

290 06/07/2018 Nicolosi Alfio 198.96 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

291 06/07/2018 Padovano Vincenzina 567.38 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

292 06/07/2018 Restuccia Elisa 16.58 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

293 06/07/2018 Scutellà Sandro 903.95 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

294 06/07/2018 TRIPODI DOMENICO 1038.58 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

295 11/07/2018 Erario 79.20 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

296 11/07/2018 Erario 14.30 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

297 11/07/2018 Erario 217.08 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

298 11/07/2018 Erario 24.42 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

299 11/07/2018 Ambrostudio srl 490.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

300 11/07/2018 ANQUAP 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

301 11/07/2018 Leolandia Viaggi S.R.L 610.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

302 11/07/2018 Ambrostudio srl 325.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

303 11/07/2018 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 38.00 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

304 11/07/2018 Autoservizi Vittorio Viola s.r.l. 380.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

305 12/07/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 246.19 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

306 12/07/2018 Poste Italiane SpA 0.80 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

307 30/07/2018 Lo Monaco Paola 464.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

308 30/07/2018 Agliata Giovanni 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

309 30/07/2018 Agnelli Anna 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

310 30/07/2018 Amato Angela Maria Ausilia 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

311 30/07/2018 AQUILINO MASSIMILIANO 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

312 30/07/2018 Bertoni Adriana 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

313 30/07/2018 Bolzoni Antonella 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

314 30/07/2018 Cioffi Francesco 67.59 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

315 30/07/2018 Deponti Silvia 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

316 30/07/2018 DI PALMA FELICE 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

317 30/07/2018 Difeo Vincenzo 67.59 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

318 30/07/2018 GAGLIARDI MARIO 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

319 30/07/2018 Germanò Vittoria 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

320 30/07/2018 Ianni Alessandra 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

321 30/07/2018 Lo Mauro Angela Maria 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

322 30/07/2018 Lo Monaco Paola 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

323 30/07/2018 Marinaro Anna 27.04 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

324 30/07/2018 Matarrese Fabio 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

325 30/07/2018 Pecorelli Marina Lamberta 67.59 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

326 30/07/2018 PICONE LAURA 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

327 30/07/2018 Robustellini Federica 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

328 30/07/2018 RUSSO ADRIANA 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

329 30/07/2018 Scala Miranda 79.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

330 30/07/2018 Sporzon Mara 67.59 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

331 30/07/2018 Vago Maria Antonietta 67.59 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

332 30/07/2018 Verga Maria Letizia 31.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

333 30/07/2018 Acanfora Lucia 79.58 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

334 30/07/2018 Ciccone Vincenzo 31.84 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

335 30/07/2018 Fedeli Marcello 79.58 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

336 30/07/2018 Maurello Giovanna 31.84 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

337 30/07/2018 Restuccia Elisa 31.84 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

338 30/07/2018 Scutellà Sandro 79.58 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

339 30/07/2018 TRIPODI DOMENICO 79.58 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

340 30/07/2018 Riva Alessandra 394.29 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

341 30/07/2018 Scutellà Sandro 530.53 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

342 30/07/2018 Difeo Vincenzo 1182.87 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

343 30/07/2018 Vago Maria Antonietta 92.80 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

344 30/07/2018 Scutellà Sandro 17.20 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

345 30/07/2018 TRIPODI DOMENICO 17.20 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

346 30/07/2018 DINKU ETHIOPIA SEYUM 1400.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

347 30/07/2018 Licia Biolo 1820.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

348 30/07/2018 Candida Elisa 2800.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

349 30/07/2018 Candida Elisa 840.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

350 31/07/2018 Gaziano Valentina 2031.06 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

351 31/07/2018 Gaziano Valentina 350.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

352 31/07/2018 Quadrati Francois Donatien 2406.60 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

353 31/07/2018 Brico Io SpA 121.17 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

354 31/07/2018 Brico Io SpA 220.59 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

355 31/07/2018 Brico Io SpA 2.80 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

356 31/07/2018 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 1125.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

357 31/07/2018 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 2400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

358 31/07/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 30.95 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

359 31/07/2018 MAGNANI SRL 2500.00 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

360 31/07/2018 MAGNANI SRL 788.00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici
03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

361 31/07/2018 Duplyrex srl 86.10 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

362 31/07/2018 Duplyrex srl 1208.35 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

363 31/07/2018 Ambrostudio srl 486.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

364 31/07/2018 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

365 31/07/2018 FASTWEB SpA 250.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

366 31/07/2018 TIM S.p.A. 106.87 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

367 31/07/2018 Erario 107.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

368 31/07/2018 Erario 47.77 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

369 31/07/2018 Erario 38.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

370 31/07/2018 Erario 61.09 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

371 31/07/2018 Erario 400.40 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

372 31/07/2018 Erario 23.27 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

373 31/07/2018 Erario 8.36 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

374 31/07/2018 Erario 247.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

375 02/08/2018 Erario 528.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

376 02/08/2018 Erario 75.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

377 02/08/2018 Erario 18.95 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

378 02/08/2018 Erario 265.84 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

379 02/08/2018 Erario 38.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

380 02/08/2018 Erario 550.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

381 02/08/2018 Erario 173.36 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

382 02/08/2018 Erario 22.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

383 02/08/2018 Erario 55.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

384 02/08/2018 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 75.00 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

385 02/08/2018 Erario 16.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

386 02/08/2018 Fondo Credito 2.45 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

387 02/08/2018 Inpdap 231.00 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

388 02/08/2018 Inps 11.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

389 02/08/2018 Irap - Regione Lombardia 59.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

390 02/08/2018 Irpef 171.71 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

391 02/08/2018 Fondo Credito 10.19 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

392 02/08/2018 Inpdap 958.32 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

393 02/08/2018 Inps 14.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

394 02/08/2018 Irap - Regione Lombardia 246.84 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

395 02/08/2018 Irpef 777.12 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

396 02/08/2018 Fondo Credito 48.15 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

397 02/08/2018 Inpdap 4539.15 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

398 02/08/2018 Inps 193.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
C.P.I.A. MONZA

20900 MONZA Via Cernuschi, 8 C.F. 94630340159 C.M. MBMM0CC00L

Pag. 6

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. E

. N
. 0

01
38

25
 D

E
L 

28
/1

1/
20

24
 -

 V
I.2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

399 02/08/2018 Irap - Regione Lombardia 1169.18 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

400 02/08/2018 Irpef 3247.47 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|10|011 - PERSONALE/Ritenute erariali

401 02/08/2018 Irap - Regione Lombardia 725.90 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

402 02/08/2018 Irpef 1708.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

403 02/08/2018 Irap - Regione Lombardia 178.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

404 02/08/2018 Irpef 420.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

405 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 148.75 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

406 03/08/2018 Irpef 350.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

407 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 297.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

408 03/08/2018 Irpef 700.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

409 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 89.25 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

410 03/08/2018 Irpef 210.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

411 03/08/2018 Irpef 350.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

412 03/08/2018 Fondo Credito 123.09 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

413 03/08/2018 Inpdap 11600.05 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

414 03/08/2018 Inps 76.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

415 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 2992.19 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

416 03/08/2018 Irpef 10168.53 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

417 03/08/2018 Fondo Credito 5.25 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

418 03/08/2018 Inpdap 494.99 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

419 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 127.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

420 03/08/2018 Irpef 437.89 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

421 03/08/2018 Fondo Credito 4.49 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

422 03/08/2018 Inpdap 423.23 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

423 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 109.02 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

424 03/08/2018 Irpef 364.50 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

425 03/08/2018 Fondo Credito 8.11 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

426 03/08/2018 Inpdap 764.49 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

427 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 196.90 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

428 03/08/2018 Irpef 794.57 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

429 03/08/2018 Fondo Credito 10.72 01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

430 03/08/2018 Inpdap 1010.63 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

431 03/08/2018 Inps 49.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

432 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 260.31 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

433 03/08/2018 Irpef 751.22 01|10|011 - PERSONALE/Ritenute erariali

434 03/08/2018 Inps 1180.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

435 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 334.69 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

436 03/08/2018 Irpef 787.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

437 03/08/2018 Fondo Credito 4.43 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

438 03/08/2018 Inpdap 417.50 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

439 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 107.54 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

440 03/08/2018 Irpef 344.23 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

441 03/08/2018 Gastelo Moreno Erika 2800.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

442 03/08/2018 Irap - Regione Lombardia 297.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

443 03/08/2018 Irpef 700.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

444 03/08/2018 PICONE LAURA 87.42 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

445 14/09/2018 TIM S.p.A. 234.48 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

446 14/09/2018 CED MARKET ITALIA SRL 228.59 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

447 26/09/2018 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

448 26/09/2018 BIOLO LICIA 1092.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

449 26/09/2018 Meroni Ilaria 840.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

450 26/09/2018 Meroni Ilaria 756.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

Data 28/11/2024
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